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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31806028L

2. Data e Regjistrimit 06/06/2023
3. Emri i Subjektit 2E Wine & Spirits Distribution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Lunder, Prane TEG, Rruga e Vilave, (Sun 
Rise Residence), Ap. Nr.7 
6.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit •Importi dhe eksporti i pijeve alkoolike dhe jo alkoolike, 

pijeve energjike, ingredienteve qe perdoren ne industrine 
ushqimore, esencave, erezave, produkteve ushqimore te 
gatshme, vajrave aromantike, produkteve estetike, vajrave 
aromantik, bimeve medicinale.  •Përfaqësimin e shoqërive të 
ndryshme, shqiptare apo të huaja, që kanë objekt të njëjtë 
apo të përafërt me atë të kësaj shoqërie.  •Në përgjithësi te 
gjitha aktivitetet industriale, tregtare, financiare, civile, te 
luajtshme ose te paluajtshme, qe mund te lidhen direkt ose 
indirekt me objektin e shoqërisë ose me objekt te ngjashëm 
ose te përafërt.  •Çdo aktivitet tjetër të lejuar nga legjislacioni 
shqiptar.  
Saimir Suma10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/05/2023                Deri: 23/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SaimirSuma
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2E Wine & Spirits Distribution
E-Mail: saimirsuma@msn.com  
Telefon: 0693071399  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-119627-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C346A4A4-43BA-4AA8-89BF-3A16A7AEC0E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59301660-F0C3-4614-AAAD-9748E4E5C470

